

Årsredovisning
för
Electric Vehicle Engineering Sweden AB
559196-7723

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Söderlind, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Electric Vehicle Engineering Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elfordonsbranschen med inriktning på expertis inom batterisystem samt elektrisk framdrivning och prototypframtagning. Utöver konsultation säljer bolaget varor för att bygga om befintliga förbränningsmotorförsedda fordon till eldrift, samt utför kompletta konverteringar.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskade försäljningsinsaster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 297	2 439	1 689	1 528
Resultat efter finansiella poster	-90	287	186	10
Soliditet (%)	61,1	58,3	49,8	31,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	197 916	232 758	480 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		232 758	-232 758	0
Årets resultat			-72 883	-72 883
Belopp vid årets utgång	50 000	430 674	-72 883	407 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 674
årets förlust	-72 883
	357 791
disponeras så att i ny räkning överföres	357 791
	357 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 297 065	2 439 427
Övriga rörelseintäkter		4 747	7 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 301 812	2 446 486
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-357 359	-800 909
Övriga externa kostnader		-452 170	-595 465
Personalkostnader	1	-523 444	-685 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 763	-55 495
Övriga rörelsekostnader		0	-5 752
Summa rörelsekostnader		-1 380 736	-2 142 908
Rörelseresultat		-78 924	303 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 432	-16 984
Summa finansiella poster		-11 217	-16 980
Resultat efter finansiella poster		-90 141	286 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		17 258	6 798
Summa bokslutsdispositioner		17 258	6 798
Resultat före skatt		-72 883	293 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 638
Årets resultat		-72 883	232 758

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

40 342

81 516

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

110 352

116 941

Summa materiella anläggningstillgångar

150 694

198 457

Summa anläggningstillgångar

150 694

198 457

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

191 204

213 088

Summa varulager

191 204

213 088

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

212 984

119 175

Övriga fordringar

69 514

28 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 559

56 732

Summa kortfristiga fordringar

317 057

203 964

Kassa och bank

Kassa och bank

8 268

232 128

Summa kassa och bank

8 268

232 128

Summa omsättningstillgångar

516 529

649 180

SUMMA TILLGÅNGAR

667 223

847 637

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		430 674	197 916
Årets resultat		-72 883	232 758
Summa fritt eget kapital		357 791	430 674
Summa eget kapital		407 791	480 674
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	17 258
Summa obeskattade reserver		0	17 258
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		37 899	102 903
Summa långfristiga skulder		37 899	102 903
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		65 004	65 004
Leverantörsskulder		27 861	58 062
Skatteskulder		20 327	18 951
Övriga skulder		108 341	104 784
Summa kortfristiga skulder		221 533	246 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		667 223	847 637

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	253 357	209 457
Inköp		43 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 357	253 357
Ingående avskrivningar	-171 841	-122 935
Årets avskrivningar	-41 174	-48 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 015	-171 841
Utgående redovisat värde	40 342	81 516

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	131 780	131 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 780	131 780
Ingående avskrivningar	-14 839	-8 250
Årets avskrivningar	-6 589	-6 589
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 428	-14 839
Utgående redovisat värde	110 352	116 941

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 102 903 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-07-31	2023-07-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 899	102 903
	37 899	102 903
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	65 004	65 004
	65 004	65 004

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Anna Eriksson Gombasky, Ludvig & Co AB som är auktoriserad redovisningskonsult
genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2024-07-31	2023-07-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Förslöv

Martin Söderlind
Martin Söderlind
Ordförande
2024-10-30